

Date: 10.06.2023

Indian Express

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN ENVIRONMENTAL CLEARANCE

We, Clean Fino-Chem Ltd. are pleased to inform that the Ministry of Environmental, Forest and Climate Change, Government of India, has accorded Environmental Clearance (EC Identification No. EC23B021MH183028 dated 6th June 2023) for proposed new project for manufacturing of Synthetic Organic Chemicals at Plot No.: D-2, Kurkumbh MIDC Area, Tal. Daund, Dist. Pune, Maharashtra. Total production capacity of products will be 214500 TPA. The Environmental Clearance letter is available with the PARIVESH portal at web www.parivesh.nic.in

लोकसत्ता

10.06.2023

पर्यावरण विषयक परवानगी

आम्ही क्लीन फिनो-केम लिमिटेड सर्वांना कळवू इच्छितो कि आमच्या कारखान्याचा पत्ता : भूखंड क्रमांक, डी-२, एम.आय.डी.सी. कुरकुंभ, ता. दौंड, जिल्हा पुणे, महाराष्ट्र असून प्रस्तावित सिंथेटिक सेंद्रिय रसायने यांच्या उत्पादन प्रकल्पाच्या निर्मितीसाठी एकूण क्षमता २१४५०० टन प्रति वर्ष, (संदर्भ - EC Identification No. EC23B021MH183028 दि. ६ जून २०२३) पर्यावरण विषयक मंजूरी पर्यावरण वन आणि हवामान बदल मंत्रालय भारत सरकारने (स्टेट एन्व्हायरोन्मेंट इम्पॅक्ट असेसमेंट ऑथॉरिटी महाराष्ट्र) दिली आहे. याची प्रत परिवेश पोर्टलवर (इंटरनेटच्या संकेत स्थळ www.parivesh.nic.in) मिळू शकेल.